[image: image1.png]S

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
         от ___________ № 01-15/___________
г. Саратов
О внесении изменения в приказ

министерства культуры области

от 5 июня 2014 года  № 01-11/289

На основании Положения о министерстве культуры Саратовской области, утвержденного постановлением Правительства Саратовской области от 24 марта 2006 года № 84-П, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ от 5 июня 2014 г. № 01-11/289 «Об утверждении Положения о сообщении государственными гражданскими служащими Саратовской области, представителем нанимателя которых является министр культуры области, о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации» изменение, изложив приложение №2 в новой редакции согласно приложению.
2. Отделу организационной работы и информационных технологий  (Курбатова Л.В.) разместить настоящий приказ на официальном сайте министерства культуры области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и направить копию приказа в министерство информации
и печати области для опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр

              Т.А. Гаранина

Приложение к приказу

             министерства культуры области

от________ 2020 года № ________

«Приложение № 2
к приказу министерства

культуры области

от 5 июня 2014 года № 01-11/289
Состав комиссии

по поступлению и выбытию активов

министерства культуры области

	1.
	Гаркуша Ю.С.
	начальник отдела бухгалтерского учета, отчетности и контроля, главный бухгалтер министерства культуры области

	2.
	Золотавина А.Ю.
	консультант отдела бухгалтерского учета, отчетности и контроля министерства культуры области

	3.
	Полторецкий  В.В.
	консультант отдела бухгалтерского учета, отчетности и контроля министерства культуры области».